tula accepit ter ad quater de die. Semei adhuc febris recruduit, postea nunquam.

G., femina juvenis ac vegeta, tribus deinceps veribus exeunte semper mense Martio febre intermitte-
te tertiana erat infestata, quae postremo in quotidiana abiit. Endemica huic febri, quia aegrota in re-
gione atque domicilio versabatur salubribus, causa esse non potuit, nec tunc temporis febres intermitte-
tes populariter grassabant. Febris certo anni tempori adstricta videbatur, licet enim aegrota inter tempus relative periculosum diaetam regimenque aptum diligenter observaret, tamen febre fuit correpta. Ae-
grota semper quidem amaris ac china sat cito a febre liberabatur, unam vero saltem recidivam vitare non potuit. Cum tempore vernali a. MDCCCXXIII. febris sese manifestaret, post status gastrici remotionem prae-
viam, statim porrigebant Chinini sulphurici gr.jv. cum saccharo albo pro usu quotidiano, quae cum ter repetita essent, febris, tertianum nunc ostendens typum, cessavit. — Initio veris a. MDCCCXXIV omnia qui-
dem regrediebantur febris intermittentis symptomata, nullus autem conspicuus fiebat paroxysmus verus, etsi certis horis horripilationes doloresque capitis, quos tamen nec aestus, nec sudor excipiebant, adessent. Cum abdominis affectiones defecerunt, febris evolutionem non exspectantes, exemplo Chinini sulphurici gr.jjj, quater de die exhibuerunt, jamque postridie fe-
brem amoverant, quae, remedio octiduo adhuc pro-

pinato, hand amplius in conspectum venit. Suppres-
sio febris nondum efformatae nullum attulit damnum.

N. de F. puer quinquennis vere a. MDCCCXXIV febrem experiebatur intermittentem tertianam, cui remedia amara absque successu opponebantur, quoniam aegrotans illa fastidiebat, materque amore victa ordinem praeceptum negligebat; Chinini autem sulphuri-
ci omni bihorio grano uno cum saccharo exhibito, ita ut gr.vj — vij nychthemero sumerentur, febris mox expers factus est aegrotans.

S. femina juvenis, quatuor mensibus abhinc nup-
ta, tribus fere mensibus gravida, prius; praeter alvi obstructionem frequentem, ut plurimum sana, mense Novembr. a. MDCCCXXIV nonnullis ex hebdomadi-
bus conquerebatur vomitum gravem symptomati-
cum, per omnem fere diem febricitabat, tantum sentiebat languorem, ut lectum vix deserere posset, al-
vumque habebat duram. Potio Riveri ac nonnulla alia medicamina vomitum mitigabant, febris vero intermittebat evasit quotidiana indolis nervosae. Ner-
vina atque amara aromatica adhibebantur nec non clysmata. Aegrota affectione quidem nervosa alvique obstipatione immunis reddebat, nec vero febre intermitente, quae indies paroxysmos magis manifes-
tos formans in apyrexia aegram lectum linquere sine-
bat. Quare ad Chiane transiebant praeparata mino-
ris efficacie, quae aegrotans cum appetitum delerent,
abdomenque nimis implerent, male cerebat. Inter ea